

様式第1(イ) (第5条第1項第1号関係)

改修単価

設 計 書

(建築営繕室)

工 事 名	市立荒本子育て支援センター排煙オペレーター改修工事		
工 事 場 所	東大阪市荒本2丁目6番35号		
完 成 期 限	令和 6年 3月 28日	所 要 日 数	120 日
設 計 大 要			
設 計 金 額	金 円 内 訳のとおり (うち消費税及び地方消費税相当額¥)		

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要			
						Aコード	員数	単価	日数・式 計
I 工事価格	建築工事	一式			11,840,000				
II 消費税等相当額		一式			1,184,000	工事価格×10%			
総 合 計					13,024,000				

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要			
						Aコード	員数	単価	日数・式 計
I 工事価格	建築工事								
A 直接工事費									
a-1 排煙オペレーター改修		一式			9,785,956				
合 計					9,785,956	※合計	9,785,956		
B 共通費									
b-1 諸経費		一式			2,054,044				
合 計					2,054,044				
総 計					11,840,000				

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要			
						Aコード	員数	単価	日数・式 計
B 共通費									
b-1 諸経費									
諸経費		一式			2,054,044				
計					2,054,044				

内 訳							(建築・設備用)			
名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
A 直接工事費										
a-1 排煙オペレーター改修										
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m) 賃料	一式			880	A1131 ※	54	2.72	6	881.28
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m)(階数2) 基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			34,600	A1133 ※	54	640.39	1	34,581.06
養生・整理清掃跡片付	⑤2職種以下 RC・S造 内部仕上の簡易なもの	一式			11,100	A1366 ※	54	205.88	1	11,117.52
SSD-2 外倒し2連窓排煙装置改修	ハンドルボックス取替、ダンパー取替、ワイヤー(10m 巻)取替、滑車取替、網戸脱着、運搬費、施 工費、撤去費、処分費共 (株)トラスコ MD-NW同等品以上	1	ヶ所	431,000	431,000	A ※				
SD-4 外倒し単窓排煙装置改修	ハンドルボックス取替、ダンパー取替、ワイヤー(8m 巻)取替、滑車取替、網戸脱着、運搬費、施 工費、撤去費、処分費共 (株)トラスコ MD-NW同等品以上	1	ヶ所	410,000	410,000	A ※				
AW-2 外倒し4連窓排煙装置改修	ハンドルボックス取替、ダンパー取替、ワイヤー(15m 巻)取替、滑車取替、網戸脱着、運搬費、施 工費、撤去費、処分費共 (株)トラスコ MD-NW同等品以上	2	ヶ所	499,000	998,000	A ※				
AW-3 外倒し4連窓排煙装置改修	ハンドルボックス取替、ダンパー取替、ワイヤー(15m 巻)取替、滑車取替、網戸脱着、運搬費、施 工費、撤去費、処分費共 (株)トラスコ MD-NW同等品以上	1	ヶ所	499,000	499,000	A ※				
AW-4 外倒し4連窓排煙装置改修	ハンドルボックス取替、ダンパー取替、ワイヤー(15m 巻)取替、滑車取替、網戸脱着、運搬費、施 工費、撤去費、処分費共 (株)トラスコ MD-NW同等品以上	1	ヶ所	499,000	499,000	A ※				
AW-7 倒し4連窓排煙装置改修	ハンドルボックス取替、ダンパー取替、ワイヤー(15m 巻)取替、滑車取替、網戸脱着、運搬費、施 工費、撤去費、処分費共 (株)トラスコ MD-NW同等品以上	1	ヶ所	499,000	499,000	A ※				

3,382,580

内 訳						(建築・設備用)				
名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
AW-16 外倒し6連窓(3連振分)排煙装置改修	ハンドルボックス取替、ダンパー取替、ワイヤー(12m巻)取替、滑車取替、網戸脱着、運搬費、施工費、撤去費、処分費共 (株)トラスコ MD-NW同等品以上	4	ヶ所	454,000	1,816,000	A	※			
AW-17 外倒し4連窓排煙装置改修	ハンドルボックス取替、ダンパー取替、ワイヤー(15m巻)取替、滑車取替、網戸脱着、運搬費、施工費、撤去費、処分費共 (株)トラスコ MD-NW同等品以上	1	ヶ所	499,000	499,000	A	※			
AW-18 外倒し6連窓(3連振分)排煙装置改修	ハンドルボックス取替、ダンパー取替、ワイヤー(12m巻)取替、滑車取替、網戸脱着、運搬費、施工費、撤去費、処分費共 (株)トラスコ MD-NW同等品以上	2	ヶ所	454,000	908,000	A	※			
AW-19 外倒し6連窓(3連振分)排煙装置改修	ハンドルボックス取替、ダンパー取替、ワイヤー(12m巻)取替、滑車取替、網戸脱着、運搬費、施工費、撤去費、処分費共 (株)トラスコ MD-NW同等品以上	2	ヶ所	454,000	908,000	A	※			
AW-26 外倒し4連窓排煙装置改修	ハンドルボックス取替、ダンパー取替、ワイヤー(15m巻)取替、滑車取替、網戸脱着、運搬費、施工費、撤去費、処分費共 (株)トラスコ MD-NW同等品以上	1	ヶ所	499,000	499,000	A	※			
AW-33 外倒し4連窓排煙装置改修	ハンドルボックス取替、ダンパー取替、ワイヤー(15m巻)取替、滑車取替、網戸脱着、運搬費、施工費、撤去費、処分費共 (株)トラスコ MD-NW同等品以上	1	ヶ所	499,000	499,000	A	※			
AW-39 外倒し2連窓排煙装置改修	ハンドルボックス取替、ダンパー取替、ワイヤー(10m巻)取替、滑車取替、網戸脱着、運搬費、施工費、撤去費、処分費共 (株)トラスコ MD-NW同等品以上	1	ヶ所	431,000	431,000	A	※			
AW-41 外倒し2連窓排煙装置改修	ハンドルボックス取替、ダンパー取替、ワイヤー(10m巻)取替、滑車取替、網戸脱着、運搬費、施工費、撤去費、処分費共 (株)トラスコ MD-NW同等品以上	1	ヶ所	431,000	431,000	A	※			

5,991,000

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	(建築・設備用)			
						Aコード	摘 員数	要 単価	日数・式 計
AW-49 外倒し単窓排煙装置改修	ハンドルボックス取替、ダンパー取替、ワイヤー(8m 巻)取替、滑車取替、網戸脱着、運搬費、施 工費、撤去費、処分費共 (株)トラスコ MD-NW同等品以上	1	ヶ所	410,000	410,000	A	※		
ガラス清掃	片面	19.8	(m2)	120	2,376	(1)	※		
計					9,785,956	※計	9,785,956		
					412,376				